Taulukko 1

T6 400 M
1.
2.

T8 1.5 KM

P8 1.5 KM

T10 1.5 KM

P 101.5 KM

T121.5 KM

P14 3.5 KM

PIHTIPUTAAN MUMMON LENKKI 6.5 KM

w
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10.
11.

12.

13.

NIMI SEURA
LYYTI EERIKAINEN = REISJARVEN PILKE

HELMI-MARIA PIHTIPUTAAN
PAANANEN TUISKU
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
EERIKA VIITASAAREN VIESTI
HOKAJARVI
MIMI PIHTIPUDAS
KUMPULAINEN
INKA PASANEN
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
ALBIN LAITINEN PIHTIPUTAAN
TUISKU
AAPO VARIS PIHTIPUDAS
MOTTIMESTARIT
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
ADELINA LAITINEN PIHTIPUTAAN
TUISKU
PETRA AANEKOSKEN
RAUTIAINEN URHEILIJAT
MINTTU HAAPAJARVEN
JAAKONAHO KILAT

LILLI EERIKAINEN = REISJARVEN PILKE

NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
OSKARI PIHTIPUTAAN
PAANANEN TUISKU
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
VENLA NISULA REISJARVEN PILKE
KAROLINA
HAAPASALO
LAURA REISJARVEN PILKE
EERIKAINEN
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
PATRIK AANEKOSKEN
RAUTIAINEN URHEILIJAT
NIMI PAIKKAKUNTA/
SEURA
MARTTI MAKELA MUURASJARVEN
MURTO

ALPO SAAKSJARVI = VIITASAAREN VIESTI

TEPPO JAMSEN MUURASJARVEN

MURTO
MISKA HOKAJARVI  VIITASAAREN VIESTI
MATTI HOKAJARVI = VIITASAAREN VIESTI
RIITTA NAKKI

MARKKU KARHU  SUOLAHDEN URHO

ELLA PAANANEN PIHTIPUTAAN
TUISKU
ANNA-LEENA
KOLJONEN
TAUNO PITKANEN
PASI MIKKONEN PIHTIPUDAS
MOTTIMESTARIT
TUULA PIHTIPUDAS
KUMPULAINEN

HEIKKI BRANDT | VIITASAAREN VIESTI

AIKA
1.52
3.31

AIKA

9.44

12.14

12.26

AIKA

9.1

9.14

AIKA

8.31

8.31

9.14

10.08

AIKA

7.46

AIKA

7.55
8.06

10.45

AIKA

14.11

AIKA

28.15

29.32
30.05

30.55
59.55
34.49
35.14
40.50

41.54

41.54
43.16

45.39

45.49



14.

15.

N 50 6.5 KM

M 50 6.5 KM

N 6.5 KM

M 6.5 KM

EETU PIHTIPUDAS
KEMPPAINEN

VESA PIHTIPUDAS
KEMPPAINEN
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA

RAUNI PAANANEN

MARJO TORMALA
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
JARKKO PAKKILA PYHAJARVEN
POHTI
MAUNO VAAJAKOSKEN
VEHVILAINEN KUOHU
REIJO HARJU ILMAJOEN
KISAILIJAT
EERO KOSKINEN VAAJAKOSKEN
KUOHU
HANNU AHO PIHTIPUDAS
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
ANNE KIVIVUORI | VIITASAAREN VIESTI
MINNA-MAARIA PIHTIPUDAS
MATTOLA
HEIDI PENNANEN KIURUVESI
JOHANNA
KARKKAINEN
MINNA
MUTIKAINEN
NIMI SEURA/
PAIKKAKUNTA
JUSSI ESKOLA JYVASKYLAN
KENTTAURHEILIJAT
MARKUS PIHTIPUTAAN
MATTOLA TUISKU
JANNE UUSITALO PIHTIPUTAAN
TUISKU
HARRI VAAJAKOSKEN
LAMMINSIVU KUOHU
ANSSI KUHA PIHTIPUDAS
ILKKA PARVIAINEN PIHTIPUDAS
MOTTIMESTARIT

49.52

49.52

AIKA

38.28
38.28

AIKA

26.54

29.31

21.39

32.56

33.33

AIKA

29.03
31.47

35.31
36.48

38.36

AIKA

22.40

23.16

24.02

24.44

28.06
31.03



